
Trysky z ABS plastu pro fóliové a prefabrikované bazény

Systém MULTIFLOW
Všechny trysky se dodávají s univerzální kuličkou, která má vylamovací kroužky o průměrech 14, 20 
a 25 mm. Standardní balení obsahuje kolíček pro zvětšení otvoru ze 14 na 20 nebo 25 mm. Vylomení 
kroužku (zvětšení otvoru) se provede lehkým úderem kladívka na kolíček.
Maximální doporučený průtok při sací rychlosti na mřížce výpusti max. 4 m/s, podle normy 
UNE 13451-1: Ø 14 = 3 m³/h, Ø 20 = 4,5 m³/h, Ø 25 = 7 m³/h.

Upozornění:

Při montáži plastových 
výrobků vyrobených z ABS 
se nesmí používat silikonový 
tmel. Silikonové přípravky 
mohou způsobovat degradaci 
ABS plastu.
V případě potřeby použijte 
speciální lepidlo na ABS 
kód 30884.

Recirkulační tryska systém Multiflow s vnějším závitem

Vnější závit 2˝, vnitřní Ø 50 mm k nalepení. Vyrobena z bílého nebo barevného ABS plastu, 
dodává se včetně těsnění. Upevnění příruby pomocí šroubů do mosazných zápustků. 
U betonových bazénů s fólií se doporučuje instalovat s průchodkou kód 15662 nebo 15663. 
Maximální průtok: 7 m³/h. Vnější rozměry Ø 119 x 76 mm.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

pro FÓLII
barva bílá 00330 12  4,50  0,020
barva slonová kost (RAL1015) 00330CL090 12  4,50  0,020
barva světle šedá (RAL7004) 00330CL129 12  4,50  0,020
barva antracitová šedá (RAL7016) 00330CL144 12  4,50  0,020

pro PREFA
barva bílá 00334 24  4,61  0,020
barva slonová kost (RAL1015) 00334CL090 24  4,61  0,020
barva světle šedá (RAL7004) 00334CL129 24  4,61  0,020
barva antracitová šedá (RAL7016) 00334CL144 24  4,61  0,020

Náhradní mřížka trysky (sada 5 ks)
barva bílá 4402040029 1  0,01 —
barva slonová kost (RAL1015) 4402040048 1  0,01 —
barva světle šedá (RAL7004) 4402040049 1  0,01 —
barva antracitová šedá (RAL7016) 4402040050 1  0,01 —

Slonová kost Světle šedá Antracitová šedá

00330CL090 
00334CL090

00330CL129 
00334CL129

00330CL144 
00334CL144

Bílá

00330 
00334

Tryska 00330

Tryska 00334

mřížka trysky
4402040029

mřížka trysky
4402040048

Recirkulační tryska systém Multiflow s vnějším závitem

Vnější závit 2˝ a vnitřní závit 1½˝. Vyrobena z ABS plastu bílé barvy, dodávána včetně těsnění. Otvory mřížky 
nejsou větší než 8 mm dle normy UNE 13451-1.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Tryska pro PREFA 06481 30  5,10  0,021
Náhradní mřížka trysky (sada 5 ks) 4402040029 1  0,01 —Splňuje normu

EN 16582-1
EN 16713-2

U
N

E-EN 16582-1 EN 16
71

3-
2

Splňuje normu
EN 16582-1
EN 16713-2

U
N

E-EN 16582-1 EN 16
71

3-
2

124

Osazení bazénové nádrže Z
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


